
16教施送第100号

平成28年 7月 20日

保護者 各位

江戸川区教育委員会事務局

学校施設担当課長 高橋 和彦

江戸川区都市開発部

学校建設技術課長 藤川 則和

第 2回葛西小学校 口葛西中学校改築事業に関する説明会の開催について

日頃より、葛西小学校・葛西中学校の学校運営につきましてご理解 とご協力を賜 り、

厚くお礼を申し上げます。      な

さて、両校の改築事業につきましては、 1月 21日 (木)に保護者説明会を開催 し、

多くの保護者の皆様のご出席と、貴重なご意見をいただきました。

皆様からいただいたご意見を元に学校とも連携をしながら、新校舎および仮設 (プ レ

ハブ)校舎、仮校舎、スクールバス送迎等について検討を進めてまいりました。

この度、事業の概要がまとまりましたので学区域内の関係する保護者の皆様にお知ら

せいたしたく、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

1 日 時 : 平成 28年 8月 30日 (火) 午後 7時より
・  2場  所 : 葛西中学校 体育館

≪お願い≫当日は上履きをご持参ください。

3内 容 :

(1)葛西小学校・葛西申学校の改築計画について

。改築事業スケジュールについて

。新校舎配置・平面プラン (案)について

。葛西小学校仮設 (プ レハブ)校舎について

。仮校舎 (1日 清新第二小学校)へのスクールバス送迎について

※概要については、次頁以降をご参照ください。

(2)質疑応答

【お問い合わせ先】

教育委員会事務局学校施設担当課 担当 :坂本 0池田・阿部

連絡先 :学校改築担当係 5662-0728(直通)

都市開発部学校建設技術課 担当 :佐藤 (建築係)・ 甲邊 (設備係)

連絡先 :建築係 5662-8729(直通)、 設備係 5662-6575(直 通)


